

## Счет-фактура № 303 от 9 апреля 2019 г. Исправление № -- от --

Продавец: ООО "МИКРОН"

Адрес: 143401, Московская обл, Красногорск г, Международная ул, дом № 18

ИНН/КПП продавца: 7728115183/502943001

Грузоотправитель и его адрес: Обособленное подразделение ООО "МИКРОН" (г. Мытищи), 141014, Московская обл, Мытищи г, Осташковское ш, дом № 1, строение 2

Грузополучатель и его адрес: ООО "ТЕХНОМИР", 109386, Москва г, Краснодарская ул, дом № 3, корпус 1

К платежно-расчетному документу № от

Покупатель: ООО "ТЕХНОМИР"

Адрес: 109386, Москва г, Краснодарская ул, дом № 3, корпус 1

ИНН/КПП покупателя: 7723662263/772301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Материнская плата ASUS	--	796	шт	157,000	4.500,00	706.500,00	без акциза	20%	141.300,00	847.800,00	156	КИТАЙ	10218040/131217/0028978
Жесткий диск 500Gb Seagate Barracuda	--	796	шт	110,000	4.000,00	440.000,00	без акциза	20%	88.000,00	528.000,00	156	КИТАЙ	10103090/221217/0009261
Корпус Mini Tower InWin	--	796	шт	155,000	6.200,00	961.000,00	без акциза	20%	192.200,00	1.153.200,00	158	ТАЙВАНЬ (КИТАЙ)	10113072/201017/0003858
Жесткий диск 500Gb ADATA	--	796	шт	50,000	3.200,00	160.000,00	без акциза	20%	32.000,00	192.000,00	392	ЯПОНИЯ	10130174/141217/0008684
Кабель UTP 4	--	796	пог.м	1.000,000	15,00	15.000,00	без акциза	20%	3.000,00	18.000,00	--	--	--
Кабель-канал	--	796	пог.м	1.000,000	25,00	25.000,00	без акциза	20%	5.000,00	30.000,00	--	--	--
Розетка	--	796	шт	144,000	60,00	8.640,00	без акциза	20%	1.728,00	10.368,00	--	--	--
<b>Всего к оплате</b>						<b>2.316.140,00</b>		<b>X</b>	<b>463.228,00</b>	<b>2.779.368,00</b>			

Руководитель организации  
или иное уполномоченное лицо

Ласточкин  
(подпись)

П.А. Ласточкин  
Менеджер по продажам по  
Доверенности №757 от 25.12.2018 г.  
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер  
или иное уполномоченное лицо

Ласточкин  
(подпись)

П.А. Ласточкин  
Менеджер по продажам по  
Доверенности №757 от 25.12.2018  
г.  
(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель  
или иное уполномоченное лицо

\_\_\_\_\_  
(подпись) (ф.и.о.)

\_\_\_\_\_  
(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)